应用
• 测量范围 0 … 100 % vol.含水量，取决于探头类型
• 物料电导率范围 0 … 20 dS/m (mS/cm)，取决于探头类型
• 防护等级：手持设备 IP67，探头 IP68
• 最高测量精度：±0.2 %
优势
• 在现场直接对新拌混凝土、沙子和碎石进行流动水分测量
• 通过四个按键轻松操作

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
设备专用附件 设备盒
本产品配有设备盒，可通过产品选型表的订购选项“安装附件”进行订购。
500 (19.7)
4
2
0
 (
1
6
.5
)
125 (4.92)
  A0041536
 14 设备盒
材质
塑料
盒套件，包括探头
内容物：
• 手持设备
• 保护帽
• 电源转接头 12 VDC/2 A/24 W，输入电压 100 … 240 VAC 50 … 60 Hz，2 m 电缆，DC 插头
• 充电适配器（DC 插头上的 7 针连接插座）
• 旅行插头套件
• 《操作手册》
• 已订购的探头或探头组合
另外，SWZ 探头还配有插入式刀片
重量：
重量取决于所订购探头或探头组合以及电缆长度
• 设备盒，不带探头（无法订购）：
2.81 kg (6.19 lb)
• 设备盒，带 S1 探头：
最大 3.41 kg (7.52 lb)
• 设备盒，带 S1C 探头：
最大 3.41 kg (7.52 lb)
• 设备盒，带 S2 探头：
最大 4.01 kg (8.84 lb)
• 设备盒，带 SWZ 探头：
最大 4.16 kg (9.17 lb)
• 设备盒，带 SWZ 探头和 S1 双杆探头：
最大 4.76 kg (10.5 lb)
伸缩延长件，最长 2 m
S2 双杆探头的伸缩延长件可通过产品选型表“安装附件”随设备一起订购。
Solitrend MMP20（选项 D）
12 Endress+Hauser
< 2000 (78.7)
  A0040844
 15 伸缩延长件外形尺寸
Solitrend MMP20（选项 D）
Endress+Hauser 13
文档资料
在 Endress+Hauser 网站的下载区中下载下列文档资料（www.endress.com/downloads）：
包装内技术文档的查询方式如下：
• 在 W@M 设备浏览器中（www.endress.com/deviceviewer）：输入铭牌上的序列号
• 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码
（QR 码）
《操作手册》（BA） 操作指导
文档包含设备生命周期内各个阶段所需的所有信息：从产品标识、到货验收和储存，至安装、电